
Langenberg-Marathon 2016
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (96 KM)   OVERALL-RANKING

03:58:37Team 85 MTB1982MASSAER, Jorissen1m1.(84)1

04:00:09Thijs Hendriks Specialized Racing Te1992CLASSENS, Bartherren1.(20)2

04:14:23MTB Team Klaucke1994BONDER, Thomherren2.(82)3

04:14:26Kuota-Lotto1995BRAUN, Julianherren3.(85)4

04:20:111986TIMMER, Paulsen1m2.(96)5

04:20:46EGF Bunstruth Racing Franks Radlad1988SCHMIDTMANN, Tobiasherren4.(5)6

04:21:31FMC The Whoppers1977DE LAAT, Patricksen1m3.(946)7

04:29:071992FINOULST, Jan-Frederikherren5.(97)8

04:34:24Cycletec-Centurion MTB Team1993SALM, Janherren6.(7)9

04:38:48GT-YellowWings Racing1977TANKINK, Huubsen1m4.(17)10

04:40:11Het Snelle Wiel1988VERHOREVOORT, Rinusherren7.(73)11

04:40:13Het Snelle Wiel1991WISSINK, Wiekherren8.(80)12

04:41:54Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1966REITZ, Güntersen3m1.(948)13

04:43:57Diamant Racing Team1970SINGER, Rüdigersen2m1.(54)14

04:44:541960GABOR, Petersen3m2.(91)15

04:46:15Het Snelle Wiel1973VAN GERVEN, Haroldsen2m2.(66)16

04:47:381984DOHMEN, Gyssen1m5.(941)17

04:48:42WV de Maaskant1973VAN DE WEIJER , Jeroensen2m3.(15)18

04:49:10TEAM 2 BEAT1992MADER, Philippherren9.(6)19

04:49:38Zens & Friends Racing Team1964WIES, Jürgensen3m3.(78)20

04:50:44MTB-Noordwest1979TETTEROO, Joostsen1m6.(18)21

04:53:18Het Snelle Wiel1964WILLEMS, Franssen3m4.(9)22

04:53:221975HAUSMANN, Ralfsen2m4.(36)23

04:53:33Het Snelle wiel1972VAN HOOF, Franksen2m5.(67)24

04:56:211962VOLL, Ulrichsen3m5.(943)25

04:56:45RC Victoria Neheim1982REDDER, Christiansen1m7.(47)26

04:57:53Het Snelle Wiel1979SEUNTJES, Tijnsen1m8.(53)27

04:58:36FC St. Pauli1974MARTINEZ MONEO, Ivansen2m6.(1)28

05:01:271975MARTENS, Rudolfsen2m7.(87)29

05:02:02RSC Plettenberg1969KUNICKI, Andreassen2m8.(947)30

05:05:04stauwdam1972DE JONG, Ariesen2m9.(14)31

05:05:561979KUPIG, Andrésen1m9.(40)32

05:06:11MBC Bochum1985NOWAK, Benjaminsen1m10.(43)33

05:07:20GT-YellowWings Racing1997KERSTING, Lukasherren10.(8)34

05:07:20Bornekamp Racingteam1971REDEKER, Jörgsen2m10.(48)35

05:08:18Sailfish1965NEEVEL, Johansen3m6.(10)36

05:12:11Bornekamp Racingteam1997WETZEL, Maxherren11.(77)37

05:12:43Cycletec-Centurion MTB Team1988ANDERLE, Patrickherren12.(945)38

05:13:221986ELSNER, Michaelsen1m11.(942)39

05:13:42VITAL MIT WOHLGEWICHT1968GRÄßLER, Jenssen2m11.(33)40

05:14:051975VAN KATWIJK, Sjonsen2m12.(55)41

05:14:28GOOSSENS RACE-TREK-BPG OVERKA1987WAENINK, Erwinherren13.(19)42

05:14:301988VAN INGEN, Royherren14.(71)43

05:15:29Het Snelle Wiel1984ADAMS, Robsen1m12.(21)44

05:15:29Het Snelle Wiel1971SMULDERS, Eriksen2m13.(56)45

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. Oktober 2016, 17:03 Uhr



Langenberg-Marathon 2016
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (96 KM)   OVERALL-RANKING

05:15:501966BERN SMANN, Wolfgangsen3m7.(93)46

05:24:211966RHODES, Mark-Grahamsen3m8.(49)47

05:25:161984HAKVOORT, Ralphsen1m13.(89)48

05:30:30Het Snelle Wiel1974VAN DE MEIJDENBERG, Gert Jansen2m14.(62)49

05:34:39liquid-life/Neumann Brilon1990PLETT, Ramonadamen1.(46)50

05:43:341981MANSKE, Christiansen1m14.(944)51

05:46:561966APFELBAUM, Markussen3m9.(940)52

05:47:01Bad Bikers MTB Sport e.V.1978SCHNEIDER, Jenssen1m15.(51)53

05:50:551982ELSNER, Kaisen1m16.(100)54

05:55:001992VAN VIEGEN, Sanderherren15.(72)55

06:02:261974CHRISTOPH, Berndsen2m15.(939)56

06:04:181969SCHEMINSKI, Maiksen2m16.(950)57

06:07:15Het Snelle Wiel1984BLEIJS, Dirksen1m17.(24)58

06:19:39WV De Maaskant1975VAN BEEK, Martijnsen2m17.(16)59

06:23:201958OOSTDIJK, pietsen3m10.(44)60

06:24:12De Maaskant1974DE HAAN, Antoinesen2m18.(28)61

06:25:481973REBHAHN, Danielasen2w1.(99)62

06:25:481971SELBACH, Carstensen2m19.(98)63

06:29:001967WIJNBERGEN, Robsen2m20.(79)64

06:38:01S.V. Olympia Uelsen1965BRANDT, Jochensen3m11.(25)65

06:39:02RSV Hansa Soest1966BERNS-MÜLLER, Norbertsen3m12.(23)66

06:42:52Feuerstarter1988SOMBERG, Stephanherren16.(57)67

07:02:01Bull1965BULL, Wilbertsen3m13.(26)68

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. Oktober 2016, 17:03 Uhr



Langenberg-Marathon 2016
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (96 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
05:34:39liquid-life/Neumann Brilon1990PLETT, Ramonadamen1.(46)1

06:25:481973REBHAHN, Danielasen2w1.(99)2

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. Oktober 2016, 17:03 Uhr



Langenberg-Marathon 2016
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (96 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:58:37Team 85 MTB1982MASSAER, Jorissen1m1.(84)1

04:00:09Thijs Hendriks Specialized Racing Te1992CLASSENS, Bartherren1.(20)2

04:14:23MTB Team Klaucke1994BONDER, Thomherren2.(82)3

04:14:26Kuota-Lotto1995BRAUN, Julianherren3.(85)4

04:20:111986TIMMER, Paulsen1m2.(96)5

04:20:46EGF Bunstruth Racing Franks Radlad1988SCHMIDTMANN, Tobiasherren4.(5)6

04:21:31FMC The Whoppers1977DE LAAT, Patricksen1m3.(946)7

04:29:071992FINOULST, Jan-Frederikherren5.(97)8

04:34:24Cycletec-Centurion MTB Team1993SALM, Janherren6.(7)9

04:38:48GT-YellowWings Racing1977TANKINK, Huubsen1m4.(17)10

04:40:11Het Snelle Wiel1988VERHOREVOORT, Rinusherren7.(73)11

04:40:13Het Snelle Wiel1991WISSINK, Wiekherren8.(80)12

04:41:54Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1966REITZ, Güntersen3m1.(948)13

04:43:57Diamant Racing Team1970SINGER, Rüdigersen2m1.(54)14

04:44:541960GABOR, Petersen3m2.(91)15

04:46:15Het Snelle Wiel1973VAN GERVEN, Haroldsen2m2.(66)16

04:47:381984DOHMEN, Gyssen1m5.(941)17

04:48:42WV de Maaskant1973VAN DE WEIJER , Jeroensen2m3.(15)18

04:49:10TEAM 2 BEAT1992MADER, Philippherren9.(6)19

04:49:38Zens & Friends Racing Team1964WIES, Jürgensen3m3.(78)20

04:50:44MTB-Noordwest1979TETTEROO, Joostsen1m6.(18)21

04:53:18Het Snelle Wiel1964WILLEMS, Franssen3m4.(9)22

04:53:221975HAUSMANN, Ralfsen2m4.(36)23

04:53:33Het Snelle wiel1972VAN HOOF, Franksen2m5.(67)24

04:56:211962VOLL, Ulrichsen3m5.(943)25

04:56:45RC Victoria Neheim1982REDDER, Christiansen1m7.(47)26

04:57:53Het Snelle Wiel1979SEUNTJES, Tijnsen1m8.(53)27

04:58:36FC St. Pauli1974MARTINEZ MONEO, Ivansen2m6.(1)28

05:01:271975MARTENS, Rudolfsen2m7.(87)29

05:02:02RSC Plettenberg1969KUNICKI, Andreassen2m8.(947)30

05:05:04stauwdam1972DE JONG, Ariesen2m9.(14)31

05:05:561979KUPIG, Andrésen1m9.(40)32

05:06:11MBC Bochum1985NOWAK, Benjaminsen1m10.(43)33

05:07:20GT-YellowWings Racing1997KERSTING, Lukasherren10.(8)34

05:07:20Bornekamp Racingteam1971REDEKER, Jörgsen2m10.(48)35

05:08:18Sailfish1965NEEVEL, Johansen3m6.(10)36

05:12:11Bornekamp Racingteam1997WETZEL, Maxherren11.(77)37

05:12:43Cycletec-Centurion MTB Team1988ANDERLE, Patrickherren12.(945)38

05:13:221986ELSNER, Michaelsen1m11.(942)39

05:13:42VITAL MIT WOHLGEWICHT1968GRÄßLER, Jenssen2m11.(33)40

05:14:051975VAN KATWIJK, Sjonsen2m12.(55)41

05:14:28GOOSSENS RACE-TREK-BPG OVERKA1987WAENINK, Erwinherren13.(19)42

05:14:301988VAN INGEN, Royherren14.(71)43

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. Oktober 2016, 17:03 Uhr



Langenberg-Marathon 2016
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (96 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
05:15:29Het Snelle Wiel1984ADAMS, Robsen1m12.(21)44

05:15:29Het Snelle Wiel1971SMULDERS, Eriksen2m13.(56)45

05:15:501966BERN SMANN, Wolfgangsen3m7.(93)46

05:24:211966RHODES, Mark-Grahamsen3m8.(49)47

05:25:161984HAKVOORT, Ralphsen1m13.(89)48

05:30:30Het Snelle Wiel1974VAN DE MEIJDENBERG, Gert Jansen2m14.(62)49

05:43:341981MANSKE, Christiansen1m14.(944)50

05:46:561966APFELBAUM, Markussen3m9.(940)51

05:47:01Bad Bikers MTB Sport e.V.1978SCHNEIDER, Jenssen1m15.(51)52

05:50:551982ELSNER, Kaisen1m16.(100)53

05:55:001992VAN VIEGEN, Sanderherren15.(72)54

06:02:261974CHRISTOPH, Berndsen2m15.(939)55

06:04:181969SCHEMINSKI, Maiksen2m16.(950)56

06:07:15Het Snelle Wiel1984BLEIJS, Dirksen1m17.(24)57

06:19:39WV De Maaskant1975VAN BEEK, Martijnsen2m17.(16)58

06:23:201958OOSTDIJK, pietsen3m10.(44)59

06:24:12De Maaskant1974DE HAAN, Antoinesen2m18.(28)60

06:25:481971SELBACH, Carstensen2m19.(98)61

06:29:001967WIJNBERGEN, Robsen2m20.(79)62

06:38:01S.V. Olympia Uelsen1965BRANDT, Jochensen3m11.(25)63

06:39:02RSV Hansa Soest1966BERNS-MÜLLER, Norbertsen3m12.(23)64

06:42:52Feuerstarter1988SOMBERG, Stephanherren16.(57)65

07:02:01Bull1965BULL, Wilbertsen3m13.(26)66

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. Oktober 2016, 17:03 Uhr



Langenberg-Marathon 2016
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (96 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
05:34:39liquid-life/Neumann Brilon1990PLETT, Ramona(46)1

HERREN
04:00:09Thijs Hendriks Specialized Racing Te1992CLASSENS, BartNED19921203(20)1

04:14:23MTB Team Klaucke1994BONDER, ThomNED19940621(82)2

04:14:26Kuota-Lotto1995BRAUN, JulianGER19950927(85)3

04:20:46EGF Bunstruth Racing Franks Radlad1988SCHMIDTMANN, TobiasGER19880718(5)4

04:29:071992FINOULST, Jan-FrederikBEL19920508(97)5

04:34:24Cycletec-Centurion MTB Team1993SALM, JanGER19930901(7)6

04:40:11Het Snelle Wiel1988VERHOREVOORT, Rinus(73)7

04:40:13Het Snelle Wiel1991WISSINK, Wiek(80)8

04:49:10TEAM 2 BEAT1992MADER, PhilippGER19920827(6)9

05:07:20GT-YellowWings Racing1997KERSTING, LukasGER19970509(8)10

05:12:11Bornekamp Racingteam1997WETZEL, Max(77)11

05:12:43Cycletec-Centurion MTB Team1988ANDERLE, Patrick(945)12

05:14:28GOOSSENS RACE-TREK-BPG OVERKA1987WAENINK, ErwinNED19870717(19)13

05:14:301988VAN INGEN, Roy(71)14

05:55:001992VAN VIEGEN, Sander(72)15

06:42:52Feuerstarter1988SOMBERG, Stephan(57)16

SENIOREN 1
03:58:37Team 85 MTB1982MASSAER, JorisBEL19820315(84)1

04:20:111986TIMMER, PaulNED19860305(96)2

04:21:31FMC The Whoppers1977DE LAAT, PatrickNED19770628(946)3

04:38:48GT-YellowWings Racing1977TANKINK, HuubNED19770102(17)4

04:47:381984DOHMEN, GysNED19840207(941)5

04:50:44MTB-Noordwest1979TETTEROO, JoostNED19790511(18)6

04:56:45RC Victoria Neheim1982REDDER, Christian(47)7

04:57:53Het Snelle Wiel1979SEUNTJES, Tijn(53)8

05:05:561979KUPIG, André(40)9

05:06:11MBC Bochum1985NOWAK, Benjamin(43)10

05:13:221986ELSNER, Michael(942)11

05:15:29Het Snelle Wiel1984ADAMS, Rob(21)12

05:25:161984HAKVOORT, Ralph(89)13

05:43:341981MANSKE, Christian(944)14

05:47:01Bad Bikers MTB Sport e.V.1978SCHNEIDER, Jens(51)15

05:50:551982ELSNER, Kai(100)16

06:07:15Het Snelle Wiel1984BLEIJS, Dirk(24)17

SENIOREN 2
04:43:57Diamant Racing Team1970SINGER, Rüdiger(54)1

04:46:15Het Snelle Wiel1973VAN GERVEN, Harold(66)2

04:48:42WV de Maaskant1973VAN DE WEIJER , JeroenNED19731013(15)3

04:53:221975HAUSMANN, Ralf(36)4

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. Oktober 2016, 17:03 Uhr



Langenberg-Marathon 2016
OLSBERG-WIEMERINGHAUSEN » SONNTAG, 2. OKTOBER 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (96 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
04:53:33Het Snelle wiel1972VAN HOOF, Frank(67)5

04:58:36FC St. Pauli1974MARTINEZ MONEO, IvanESP19741010(1)6

05:01:271975MARTENS, Rudolf(87)7

05:02:02RSC Plettenberg1969KUNICKI, Andreas(947)8

05:05:04stauwdam1972DE JONG, ArieNED19721103(14)9

05:07:20Bornekamp Racingteam1971REDEKER, Jörg(48)10

05:13:42VITAL MIT WOHLGEWICHT1968GRÄßLER, Jens(33)11

05:14:051975VAN KATWIJK, Sjon(55)12

05:15:29Het Snelle Wiel1971SMULDERS, Erik(56)13

05:30:30Het Snelle Wiel1974VAN DE MEIJDENBERG, Gert Jan(62)14

06:02:261974CHRISTOPH, Bernd(939)15

06:04:181969SCHEMINSKI, Maik(950)16

06:19:39WV De Maaskant1975VAN BEEK, MartijnNED19750626(16)17

06:24:12De Maaskant1974DE HAAN, Antoine(28)18

06:25:481971SELBACH, Carsten(98)19

06:29:001967WIJNBERGEN, Rob(79)20

SENIORINNEN 2
06:25:481973REBHAHN, Daniela(99)1

SENIOREN 3
04:41:54Team FIREBIKE-DRÖSSIGER1966REITZ, GünterGER19660209(948)1

04:44:541960GABOR, Peter(91)2

04:49:38Zens & Friends Racing Team1964WIES, Jürgen(78)3

04:53:18Het Snelle Wiel1964WILLEMS, FransNED19640328(9)4

04:56:211962VOLL, Ulrich(943)5

05:08:18Sailfish1965NEEVEL, JohanNED19650823(10)6

05:15:501966BERN SMANN, Wolfgang(93)7

05:24:211966RHODES, Mark-Graham(49)8

05:46:561966APFELBAUM, Markus(940)9

06:23:201958OOSTDIJK, piet(44)10

06:38:01S.V. Olympia Uelsen1965BRANDT, Jochen(25)11

06:39:02RSV Hansa Soest1966BERNS-MÜLLER, Norbert(23)12

07:02:01Bull1965BULL, Wilbert(26)13

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

2. Oktober 2016, 17:03 Uhr


